
Zarządzenie nr 46/14 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 27.08.2014 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 40/14 Rektora UMB z dnia 27.06.2014 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat  za świadczone przez  Uniwersytet Medyczny w Białymstoku usługi  edukacyjne  w  

roku akademickim 2014/15 

 

Na podstawie art. 99 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U.                      

z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.),  zarządzam co następuje: 

 

§1 

W Zarządzeniu nr 40/14 Rektora UMB wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść preambuły nadając jej następujące brzmienie: 

„Na podstawie art. 99 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 

2012 r., poz. 572 z późn. zm.), w powiązaniu z §5 Regulaminu studiów stacjonarnych i z §5 

Regulaminu studiów niestacjonarnych Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, ustala się 

następujące opłaty za świadczone przez Uniwersytet Medyczny w Białymstoku usługi  

edukacyjne  w  roku akademickim 2014/15: 

1) opłaty za kształcenie na studiach niestacjonarnych,  

2) na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych: 

a) opłaty za powtarzanie całego roku i poszczególnych zajęć dydaktycznych, 

b) opłaty za korzystanie z zajęć nieobjętych planem studiów, w tym zajęć uzupełniających 

efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego stopnia na określonym 

kierunku, 

3) na studiach niestacjonarnych: 

a) opłaty za realizowanie różnic programowych, 

b) opłaty za realizowanie przedmiotów z kolejnych lat studiów, 

4) opłaty za kształcenie na drugim lub kolejnym kierunku studiów stacjonarnych, 

5) opłaty na studiach podyplomowych.” 

2. Skreśla się §2 zarządzenia. Zmianie ulega numeracja kolejnych paragrafów. 

3. Zmienia się  treść dotychczasowego §3 nadając mu nowe brzmienie: 

„Opłaty na wszystkich kierunkach studiów stacjonarnych i niestacjonarnych, na studiach 

pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolitych studiach magisterskich w roku akademickim 

2014/2015: 

a) za powtarzanie roku lub co najmniej jednego z rodzajów zajęć dydaktycznych objętych 

planem studiów z powodu niezadowalających wyników w nauce,  

b) za korzystanie z zajęć nieobjętych planem studiów, w tym zajęć uzupełniających efekty 

kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego stopnia na określonym kierunku, 



wynoszą równowartość iloczynu liczby godzin przedmiotu, rodzaju zajęć dydaktycznych, 

wynikającej z planu studiów oraz stawki: 

1) na Wydziale Lekarskim z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania  w Języku 

Angielskim za jedną godzinę ćwiczeniową lub seminaryjną: 

- na kierunku lekarskim                - 40 zł 

- na kierunku lekarsko – dentystycznym - 43 zł 

- na kierunku techniki dentystyczne   - 35 zł 

- na kierunku lekarskim English Division - 15 EUR 

2) na Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej za jedną godzinę 

ćwiczeniową lub seminaryjną: 

- na kierunku farmacja      - 26 zł 

- na kierunku analityka medyczna    - 21 zł 

- na kierunku kosmetologia studia I i II stopnia - 12 zł 

3) na wszystkich kierunkach Wydziału Nauk o Zdrowiu za jedną godzinę ćwiczeniową, 

seminaryjną lub zajęć praktycznych - 16 zł.” 

4. Zmienia się treść dotychczasowego §5 nadając mu nowe brzmienie: 

„Studenci studiów niestacjonarnych w roku akademickim 2014/2015, w przypadku wystąpienia 

różnic programowych oraz za realizowanie przedmiotów z kolejnych lat studiów, zobowiązani są 

do pokrycia kosztów,: 

1) na Wydziale Lekarskim z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku 

Angielskim za jedną godzinę ćwiczeniową lub seminaryjną: 

- na kierunku lekarskim                - 40 zł 

- na kierunku lekarsko – dentystycznym - 43 zł 

- na kierunku techniki dentystyczne                 - 35 zł 

- na kierunku lekarskim English Division - 15 EUR 

2) na Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej za jedną godzinę 

ćwiczeniową lub seminaryjną: 

- na kierunku farmacja      - 26 zł 

- na kierunku analityka medyczna   - 21 zł 

- na kierunku kosmetologia studia I i II stopnia - 12 zł 

3) na wszystkich kierunkach Wydziału Nauk o Zdrowiu za jedną godzinę ćwiczeniową, 

seminaryjną i zajęć praktycznych  - 16 zł.” 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


